
Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

1 

 

Místo konání: 

 zasedací místnost Obecního úřadu obce Mochov  

Čas konání:  

od: 18:00 hod.   do: 19:15 hod.  

Přítomni:  

František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych  

 

 Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno: 9 (od usnesení č. 7/8 (k bodu 10) přítomno 10)  

   

Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

Nepřítomni:  

omluveni: Jaroslav Vybíral, Jan Rangl (přítomen od 18:09 hod., usnesení č. 7/8 (k bodu 

  10)  

neomluveni:  

Předsedající: 

František Bouček – starosta obce 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

Předsedající v souladu s jednacím řádem zastupitelstva obce Mochov stanovuje ověřovateli 

zápisu Jiřího Boumu a Jana Turka a zapisovatelem Jitku Frydrychovou. Zastupitelům i 

přítomným občanům byla dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 

nebylo. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Složení slibu člena zastupitelstva  
 František Bouček – jak jsem informoval již na zasedání zastupitelstva obce konaného dne 28. 

 11. 2019 paní MUDr. Vlastimila Stará, rezignovala na svůj mandát člena zastupitele obce 

 Mochov. Po uprázdnění mandátu nastupuje podle volebního zákona náhradník z kandidátní 

 listiny téže volební strany. Tímto náhradníkem je paní Ing. Jaroslava Tomišková, která dne 01. 

 11. 2019 obdržela osvědčení o nastoupení do funkce člena zastupitelstva obce Mochov.  

  

 Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění vyzval 

 přítomnou členku zastupitelstva Ing. Jaroslavu Tomiškovou ke složení slibu. Před složením 

 slibu předsedající upozornil Ing. Jaroslavu Tomiškovou, že odmítnutí složit slib nebo složení 

 slibu s  výhradou má za následek zánik  mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

 zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění).  

 Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o 

 obcích (obecní zřízení), v platném znění: „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest 

 a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Mochov a jejích občanů a 

 řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ a vyzval Jaroslavu Tomiškovou ke složení slibu 

 pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu.  

 Jaroslava Tomišková neodmítla složit slib, ani nesložila slib s výhradou.   

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

2 

 

2. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění: 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva: 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele ..................... 1 

2. Schválení programu ....................................................................................................... 2 

3. Zpráva finančního výboru.............................................................................................. 3 

4. Čerpání rozpočtu k 30. 11. 2019 .................................................................................... 3 

5. Rozpočtové opatření č. 6 na rok 2019 ........................................................................... 3 

6. Rozpočet obce Mochov na rok 2020 ............................................................................. 4 

7. Střednědobý výhled rozpočtu obce Mochov na období 2021–2022 .............................. 5 

8. Rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha východ na rok 

2020 ............................................................................................................................... 6 

9. Rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Mochov, okres Praha východ na rok 

2020 ............................................................................................................................... 6 

10. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Mochov, okres 

Praha východ na roky 2021–2022 ................................................................................. 7 

11. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Mochov, okres 

Praha východ na roky 2021–2022 ................................................................................. 8 

12. Odepsání majetku za účetní jednotku Obecní úřad Mochov k 31. 12. 2019 ................. 9 

13. Smlouva o poskytování pečovatelské služby č. 003/2020 – poskytovatel Pečovatelská 

služba Čelákovice, příspěvková organizace; zájemce Obec Mochov ......................... 10 

14. Žádost o povolení výjimky z počtu dětí každé třídy Mateřské školy Mochov, okres 

Praha – východ pro školní rok 2019/2020 ................................................................... 11 

15. Žádost o udělení souhlasu s přerušením provozu Mateřské školy Mochov, okres Praha 

– východ ve dnech 23. 12. 2019 – 01. 01. 2020 .......................................................... 12 

16. Zpráva kontrolního výboru .......................................................................................... 12 

17. Výběrové řízení – Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu „Parková úprava 

pozemku u hřbitova, Mochov“ .................................................................................... 13 

18. Výběr dodavatele na akci „Chodník, vjezdy a přechod pro chodce ulice Poděbradská, 

Mochov“ ...................................................................................................................... 15 

19. Diskuze ........................................................................................................................ 16 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 1/8 (k bodu 2) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

3 

 

3. Zpráva finančního výboru 

Podklady:  

Podklad 1 – Zápis z jednání FV 03/2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

19. 11. 2019 

Předkladatel: 

Jitka Frydrychová – předseda FV 

Text odůvodnění: 

 Finanční výbor předkládá ZO zápis z jednání výboru konaného dne 18. 11. 2019 na Obecním 

 úřadě. Předmětem jednání byla příprava rozpočtu obce na rok 2020 a střednědobého výhledu 

 rozpočtu obce na období 2021–2022.   

 Vše je podrobně popsáno v přiloženém zápise FV.    

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov se se zápisem seznámilo a bere ho na vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

4. Čerpání rozpočtu k 30. 11. 2019 

Přílohy:  

Příloha 1 – Výkaz Fin 2 – 12 M sestavený k 30. 11. 2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 11. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

 

Text odůvodnění: 

Seznámení s výkazem pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC ke dni 30. 11. 2019. 

Na vědomí: 

Zastupitelstvo obce Mochov bere na vědomí čerpání rozpočtu ke dni 30. 11. 2019. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

5. Rozpočtové opatření č. 6 na rok 2019 

Přílohy:  

Příloha 1 – Rozpočtové opatření č. 6 na rok 2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 11. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

 

 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

4 

 

Text odůvodnění: 

Příjmy a výdaje upraveny dle skutečnosti k 30. 11. 2019 a předpokládaných příjmů a výdajů 

v dalším období. Rozpočet je nadále vyrovnaný a to ve výši 55,475.110,- Kč. 

Návrh usnesení:  

 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6 na rok 2019. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 2/8 (k bodu 5) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

6. Rozpočet obce Mochov na rok 2020 

Přílohy:  

Příloha 1 - Návrh rozpočtu obce Mochov na rok 2020 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 11. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Zastupitelstvu obce byl předložen návrh rozpočtu obce na rok 2020. Návrh rozpočtu obce, byl 

sestaven na základě platné rozpočtové skladby v podrobném paragrafovém a položkovém 

členění.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů schvaluje rozpočet obce Mochov na rok 

2020, který tvoří nedílnou přílohu zápisu. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Diskuze: 

Milan Kocian – mohla by se snížit částka na odvoz směsného odpadu. Navrhuji lepší třídění 

dřevěného odpadu v separačním dvoře. 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

5 

 

František Bouček – v tuto chvíli není potřeba, lakované části dřevěného odpadu, kterých je 

drtivá většina, musí stejně do směsného odpadu. 

Pavlína Palmová – přikláním se také ke kvalitnějšímu třídění komunálního odpadu. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Jaroslava 

Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti: nikdo 

 zdrželi se: Pavlína Palmová, Milan Kocian 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 3/8 (k bodu 6) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

7. Střednědobý výhled rozpočtu obce Mochov na období 2021–2022 

Přílohy:  

Podklad 1 – Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Mochov na období 2021–2022 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 11. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů se sestavuje střednědobý výhled rozpočtu. Střednědobý výhled rozpočtu 

je nástrojem územního samosprávného celku sloužícím pro střednědobé finanční plánování 

rozvoje jeho hospodářství a sestavuje se zpravidla na 2 až 5 let. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce Mochov na 

období 2021–2022 a schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Mochov na období 2021–

2022 v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování: 

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  Milan Kocian 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 4/8 (k bodu 7) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

6 

 

8. Rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Mochov, okres 

Praha východ na rok 2020 

Přílohy:  

Podklad 1 – Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha – 

východ na rok 2020 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 11. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů sestavuje příspěvková organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha – 

východ rozpočet, který schvaluje zřizovatel. Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů 

a nákladů na rozpočtový rok, jímž se řídí financování činnosti příspěvkové organizace. 

Rozpočtový rok je shodný s kalendářním rokem.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Mochov, okres Praha – východ na rok 2020 a schvaluje rozpočet příspěvkové organizace 

Mateřská škola Mochov, okres Praha – východ na rok 2020 v souladu s ustanovením § 28 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti: nikdo 

zdrželi se:  nikdo  

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 5/8 (k bodu 8) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

9. Rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Mochov, okres 

Praha východ na rok 2020 

Přílohy:  

Podklad 1 – Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Mochov, okres Praha – 

východ na rok 2020 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 11. 2019 

 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

7 

 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů sestavuje příspěvková organizace Základní škola Mochov, okres Praha - 

východ rozpočet, který schvaluje zřizovatel. Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů 

a nákladů na rozpočtový rok, jímž se řídí financování činnosti příspěvkové organizace. 

Rozpočtový rok je shodný s kalendářním rokem.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola 

Mochov, okres Praha – východ na rok 2020 a schvaluje rozpočet příspěvkové organizace 

Základní škola Mochov, okres Praha – východ na rok 2020 v souladu s ustanovením § 28 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 6/8 (k bodu 9) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

V 18:09 hod., se dostavil Jan Rangl, počet zastupitelů je 10. 

 

10. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Mochov, okres Praha východ na roky 2021–2022 

Přílohy:  

Podklad 1 – Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola 

Mochov, okres Praha - východ na roky 2021–2022 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 11. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů sestavuje příspěvková organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha - 

východ střednědobý výhled rozpočtu, který schvaluje zřizovatel. Střednědobý výhled rozpočtu 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

8 

 

příspěvkové organizace je plán výnosů a nákladů na nejméně 2 roky následující po roce, na 

který je sestavován rozpočet příspěvkové organizace. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové 

organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha - východ na roky 2021–2022 a schvaluje 

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha - 

východ na roky 2021–2022 v souladu s ustanovením § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 

Ulrych 

proti:  nikdo   

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 7/8 (k bodu 10) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

11. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola 

Mochov, okres Praha východ na roky 2021–2022 

Přílohy:  

Podklad 1 – Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola 

Mochov, okres Praha - východ na roky 2021–2022 

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 11. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů sestavuje příspěvková organizace Základní škola Mochov, okres Praha - 

východ střednědobý výhled rozpočtu, který schvaluje zřizovatel. Střednědobý výhled rozpočtu 

příspěvkové organizace je plán výnosů a nákladů na nejméně 2 roky následující po roce, na 

který je sestavován rozpočet příspěvkové organizace. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové 

organizace Základní škola Mochov, okres Praha - východ na roky 2021–2022 a schvaluje 

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Mochov, okres Praha - 

východ na roky 2021–2022 v souladu s ustanovením § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

9 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 

Ulrych 

proti: nikdo  

 zdrželi se: nikdo   

 nepřítomen: nikdo  

Usnesení č. 8/8 (k bodu 11) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

12. Odepsání majetku za účetní jednotku Obecní úřad Mochov k 31. 12. 

2019 

Podklady:  

Podklad 1 – Posouzení rentabilit majetku  

Termín podání návrhu bodu programu: 

26. 11. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

V souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění 

pozdějších předpisů a na základě vnitroorganizační směrnice k inventarizaci navrhuji k 31. 12. 

2019 za účetní jednotku Obecní úřad Mochov odepsat Inv.č. 161 – monitor SAMSUNG – 

vadná řídící deska datové komunikace – oprava nerentabilní; Inv.č. 251 – tiskárna HP Color 

LaserJet MFP M477fdn – zadřený posuv fixační jednotky, značné opotřebení intenzivním 

používáním – oprava nerentabilní. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov souhlasí s vyřazením majetku k 31. 12. 2019 z evidence pro 

účetní jednotku Obecní úřad Mochov: Inv.č. 161 – monitor SAMSUNG a Inv.č. 251 – tiskárna 

HP Color LaserJet MFP M477fdn.  

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 

Ulrych 

proti: nikdo  

 zdrželi se: nikdo 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

10 

 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 9/8 (k bodu 12) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

13. Smlouva o poskytování pečovatelské služby č. 003/2020 – poskytovatel 

Pečovatelská služba Čelákovice, příspěvková organizace; zájemce 

Obec Mochov  

Podklady:  

Podklad 1 – Smlouva o poskytování pečovatelské služby č. 003/2019 pro občany obce 

Mochov; poskytovatel Pečovatelská služba Čelákovice, příspěvková organizace uzavřená od 

01. 01. 2019 do 31. 12. 2019 

Podklad 2 – Návrh Smlouvy o poskytování pečovatelské služby č. 003/2020 pro občany obce 

Mochov; poskytovatel Pečovatelská služba Čelákovice, příspěvková organizace pro rok 2020  

Termín podání návrhu bodu programu: 

02. 12. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

V roce 2016 a předchozích letech měla obec Mochov uzavřenou smlouvu o poskytování 

pečovatelské služby pro občany obce Mochov s městem Čelákovice. Od 01. 01. 2017 se 

Pečovatelská služba města Čelákovice, přetransformovala na příspěvkovou organizaci 

Pečovatelská služba Čelákovice. S ohledem na zachování stávající péče pro naše občany bylo 

pro rok 2017, pro rok 2018 a pro rok 2019 schváleno uzavření smlouvy s touto nově vzniklou 

organizací. Nyní je předkládána smlouva pro rok 2020.   

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020 s ohledem na skutečnost, 

že MPSV stanoví každý rok s účinností od 1. ledna Vyhlášku o změně sazby náhrady za 

používání silničních motorových vozidel a stravného a o stanovení průměrné ceny pohonných 

hmot pro účely poskytování cestovních náhrad. Rozsah služeb zůstává plně zachován. 

Cena služeb zůstává ve stejné výši jako v roce 2019. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje podstatné náležitosti Smlouvy o poskytování 

pečovatelské služby č. 003/2020 pro občany obce Mochov s poskytovatelem Pečovatelská 

služba Čelákovice, příspěvková organizace, schvaluje stanovenou sazbu za poskytování 

pečovatelské služby na rok 2020 v nákladu na 1 klienta PS/pracovní den ve výši 53,33 Kč, 

celkovou sazbu za 1 km ve výši 10,- Kč a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 

Ulrych 

proti: nikdo  

 zdrželi se: nikdo 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

11 

 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 10/8 (k bodu 13) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

14. Žádost o povolení výjimky z počtu dětí každé třídy Mateřské školy 

Mochov, okres Praha – východ pro školní rok 2019/2020 

Podklady:  

Podklad 1 – Žádost MŠ Mochov o povolení výjimky z počtu dětí každé třídy MŠ pro školní 

rok 2019/2020 Č.j. 108/2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

04. 12. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

V souladu s § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádá ředitelka 

MŠ Mochov o písemné povolení výjimky z počtu dětí každé třídy Mateřské školy Mochov z 

24 na 25 dětí pro školní rok 2019/2020. Zvýšení počtu dětí není na újmu kvalitě vzdělávací 

činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov povoluje pro školní rok 2019/2020 výjimku z počtu dětí každé 

třídy Mateřské školy Mochov, okres Praha – východ z 24 na 25 dětí v souladu s § 23 odst. 5 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (Školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Zvýšení počtu dětí není na újmu 

kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

Diskuze: 

Milan Kocian – v MŠ chybí učitelka. Myslím, že bychom v této situaci neměli povolit 

navýšení počtu dětí. 

František Bouček – v MŠ učitelka nechybí. Navýšení o jedno dítě by v této souvislosti stejně 

nic neřešilo. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti: nikdo  

 zdrželi se: Milan Kocian  

 nepřítomen: nikdo  

Usnesení č. 11/8 (k bodu 14) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

12 

 

15. Žádost o udělení souhlasu s přerušením provozu Mateřské školy 

Mochov, okres Praha – východ ve dnech 23. 12. 2019 – 01. 01. 2020 

Podklady:  

Podklad 1 – Žádost MŠ Mochov o souhlas s přerušením provozu ve dnech dne 23. 12. 2019 – 

01. 01. 2020 Č.j. 113/2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

05. 12. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

V souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění 

pozdějších předpisů žádá ředitelka MŠ Mochov o souhlas zřizovatele s přerušením provozu 

mateřské školy ve dnech 23. 12. 2019 – 01. 01. 2020. Provoz MŠ začne 02. 01. 2020.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov uděluje souhlas s přerušením provozu Mateřské školy Mochov, 

okres Praha – východ ve dnech 23. 12. 2019 – 01. 01. 2020 v souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky č. 

14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Milan Kocian, Tomáš 

Kovář, Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav 

Ulrych 

proti: nikdo  

 zdrželi se: nikdo 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 12/8 (k bodu 15) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

16. Zpráva kontrolního výboru 

Podklady:  

Podklad 1 – Zápis z jednání KV ze dne 11. 12. 2019 

Termín podání návrhu bodu programu: 

05. 12. 2019 

Předkladatel: 

Jan Rangl – předseda KV 

Václav Ulrych – člen KV  

Jaroslav Vybíral – člen KV 

 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

13 

 

Text odůvodnění: 

Kontrolní výbor předkládá zastupitelstvu obce zápis z jednání KV ze dne 11. 12. 2019. Při 

kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov se se zápisem seznámilo a bere ho na vědomí. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

17. Výběrové řízení – Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu 

„Parková úprava pozemku u hřbitova, Mochov“    

Podklady:  

 Podklad 1 – Výzva k podání nabídky na VZMR  

Termín podání návrhu bodu programu: 

06. 12. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Dle směrnice obce Mochov k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu článku 7, 

předkládám ke schválení zadání zakázky III. kategorie formou výzvy pro podání nabídek na 

stavbu „Parková úprava pozemku u hřbitova, Mochov“.  

 

Návrh usnesení:     

A) Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje: 

 
Výzvu k podání nabídek na stavbu „Parková úprava pozemku u hřbitova, Mochov“. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

Diskuze: 

Pavlína Palmová – jaký je rozpočet na tyto stavební práce? 

František Bouček – částka je uvedena v rozpočtu na rok 2020.  

Pavlína Palmová – proč je na poslaném dokumentu datum 05. 12. 2019 a datum na ukončení 

podání nabídek 10. 01. 2020. Pokud bude dnes schváleno, posune se i termín pro podání 

nabídek? 

František Bouček – termín zůstává. 

Pavlína Palmová – už byly nějaké firmy osloveny? A jakým způsobem? 

František Bouček – budou osloveny v řádném termínu. 

Pavlína Palmová – v manuálu na zadávání veřejných zakázek III. kategorie u bodu 7.5. se 

dává možnost zastupitelům do 3 dnů navrhnout další firmy, které budou osloveny. Mám zájem 

tohoto práva využít. Jakým způsobem mám postupovat? 

František Bouček – dle směrnice k zadávání VZMR. 

Milan Kocian – je spousta firem, které nejsou prověřeny a nemusejí být kvalitní.  

 

  

 

 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

14 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  Milan Kocian 

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 13/8 (k bodu 17) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

B) Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje: 

Seznam dodavatelů k oslovení pro výběrové řízení na stavbu „Parková úprava pozemku u 

hřbitova, Mochov“: 

 

 FABREALSTAV, s.r.o., IČ: 26419947; SAPROS, spol. s r.o., IČ: 00246557; STAVEBNÍ 

 FIRMA NEUMANN s.r.o., IČ: 28177851; ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o., IČ: 27110648, 

 ZEPRIS s.r.o., IČ: 25117947. 

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Jan Rangl, 

Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  Milan Kocian, Pavlína Palmová  

 nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 14/8 (k bodu 17) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

C) Zastupitelstvo obce Mochov schvaluje: 

Seznam členů komise pro výběrové řízení na stavbu „Parková úprava pozemku u hřbitova, 

Mochov“ ve složení: 

 

František Bouček, Ing. Pavlína Palmová, Jan Rangl, Jan Turek, Vladimír Vávra.  

 

Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  Milan Kocian 

nepřítomen:  nikdo  



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

15 

 

Usnesení č. 15/8 (k bodu 17) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

18. Výběr dodavatele na akci „Chodník, vjezdy a přechod pro chodce 

ulice Poděbradská, Mochov“ 

Podklady:  

Podklad 1 – Cenová nabídka STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., IČ: 28177851 

Podklad 2 – Cenová nabídka KRBF-CZ, s.r.o., IČ: 26708027 

Podklad 3 – Cenová nabídka ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o., IČ: 27110648 

Podklad 4 – Cenová nabídka Červenka Bohumil - BČ, s.r.o., IČ: 27256464 

Podklad 5 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Podklad 6 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Termín podání návrhu bodu programu: 

06. 12. 2019 

Předkladatel: 

František Bouček – starosta obce  

Text odůvodnění: 

Na zasedání zastupitelstva obce konaném dne 28. 11. 2019 bylo schváleno obeslání 7 

dodavatelů: Červenka Bohumil - BČ, s.r.o., IČ: 27256464; KRBF-CZ, s.r.o., IČ: 26708027; 

SAPROS, spol. s r.o., IČ: 00246557; STAVBY DLOUHÝ s.r.o., IČ: 24665312; STAVEBNÍ 

FIRMA NEUMANN s.r.o., IČ: 28177851; ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o., IČ: 27110648, 

ZEPRIS s.r.o., IČ: 25117947 k zajištění cenových nabídek na akci „Chodník, vjezdy a přechod 

pro chodce ulice Poděbradská, Mochov“. Těmto dodavatelům byl zaslán schválený text zadání 

zakázky včetně podkladů pro zpracování cenové nabídky.  

Cenové nabídky od STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., IČ: 28177851; KRBF-CZ, s.r.o., 

IČ: 26708027; ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o., IČ: 27110648; Červenka Bohumil - BČ, s.r.o., 

IČ: 27256464 byly doručeny řádně a včas a splňovaly veškeré požadavky na zpracování 

cenové nabídky. 

Oslovený dodavatel STAVBY DLOUHÝ s.r.o., IČ: 24665312 poděkoval za zaslání výzvy, ale 

z kapacitních důvodů se o zakázku dále neucházel a nabídku nepodal. 

Od oslovených dodavatelů SAPROS, spol. s r.o., IČ: 00246557 a ZEPRIS s.r.o., IČ: 25117947 

nebyla do skončení lhůty pro podání nabídek doručena žádná nabídka.  

Navrhuji uzavřít smlouvu s dodavatelem Červenka Bohumil - BČ, s.r.o., IČ: 27256464 

z důvodu ekonomicky nejvýhodnější nabídky.  

Předložené cenové nabídky: 

Název dodavatele, adresa, IČ: 
Nabídková cena       

v Kč (bez DPH): 

Pořadí dle nejnižší 

nabídkové ceny: 

Červenka Bohumil - BČ, s.r.o., U Luk 666, 

277 11 Neratovice, IČ: 27256464 
2 899 028,-Kč 1. 

KRBF-CZ, s.r.o., Čelákovická 98, 250 87 

Mochov, IČ: 26708027 
2 933 781,-Kč 2. 

ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o., Panešova 

3521, 276 01 Mělník, IČ: 27110648 
3 225 363,-Kč 3. 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

16 

 

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., 

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník, IČ: 

28177851 
3 300 834,- Kč 4. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mochov se seznámilo s předloženými nabídkami na akci „Chodník, 

vjezdy a přechod pro chodce ulice Poděbradská, Mochov“ dodavatelů: STAVEBNÍ FIRMA 

NEUMANN s.r.o., IČ: 28177851; KRBF-CZ, s.r.o., IČ: 26708027; ŠNAJDR stavby Mělník, 

s.r.o., IČ: 27110648; Červenka Bohumil - BČ, s.r.o., IČ: 27256464, jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku vybírá nabídku dodavatele Červenka Bohumil - BČ, s.r.o., IČ: 

27256464 a pověřuje starostu podpisem smlouvy s tímto dodavatelem za celkovou cenu 

2 899 028,-Kč bez DPH. 

 

Hlasování:  

pro:  František Bouček, Jiří Bouma, Jitka Frydrychová, Tomáš Kovář, Pavlína 

Palmová, Jan Rangl, Jaroslava Tomišková, Jan Turek, Václav Ulrych 

proti:  nikdo 

zdrželi se:  Milan Kocian  

nepřítomen:  nikdo  

Usnesení č. 16/8 (k bodu 18) bylo Zastupitelstvem schváleno. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

19. Diskuze 

František Bouček – informoval zastupitele o doručeném návrhu na pořízení změny ÚP v okolí 

rybníka. Jedná se o výstavbu skladů u silnice do Vyšehořovic. Návrh bude uložen a v případě, že 

zastupitelstvo obce rozhodne o další změně ÚP Mochova, bude návrh posouzen. Z proběhlé debaty 

jednoznačně vyplynul nesouhlas drtivé většiny zastupitelů s tímto záměrem.  

František Bouček – máme nové stavební povolení na rekonstrukci školy. Všechny dotčené orgány 

odsouhlasily původní souhlasná stanoviska. Pro potřeby KHS Středočeského kraje bylo vyhotoveno 

nové „Posouzení výhledu z oken“ a „Světelně technický posudek“, a to z toho důvodu, že v září 2019 

vešla v platnost nová norma Denního osvětlení budov. Po doplnění těchto posudků vydala i KHS 

Středočeského kraje souhlasné stanovisko s rekonstrukcí.  

Jan Rangl – Milane, proč jsi se zdržel hlasování při odsouhlasení firmy na výstavbu chodníku 

v Poděbradské ulici? 

Milan Kocian – nelíbí se mi tento projekt. 

František Bouček – co se ti na projektu nelíbí? 

Milan Kocian – všechno. 

František Bouček – co konkrétně? 

Milan Kocian – všechno. 

František Bouček – toto raději nebudu komentovat. 

Jan Rangl – domluvili jsme s panem starostou, že budu kontaktní osobou při komunikaci s obecním 

strážníkem.   

Jitka Frydrychová – paní Palmová, proč jste neodsouhlasila rozpočet na rok 2020, který jsme společně 

projednávali na FV? Byly podrobně projednány všechny kapitoly a neměla jste žádné výhrady?  

Pavlína Palmová – jsem také pro kvalitnější třídění odpadu. 



Z á p i s   č. 8/2019 

ze zasedání zastupitelstva obce Mochov, konaného dne 17.12.2019 

 

17 

 

Zápis vyhotoven dne 20. 12. 2019 

  

Zapsal: 

Jitka Frydrychová: ………………………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 

Jiří Bouma:    …………………………………………. 

 

Jan Turek: ………………………………………… 

Starosta obce: 

František Bouček: …………………………………………. 

 

 

































Obec Mochov  - IČ 00240486

Návrh rozpočtu pro rok 2020

I. Rozpočtové příjmy

Parag. Text Návrh 

rozpočtu

Daňové příjmy

0000 Daňové příjmy 18 450 000

0000 Poplatky ze psů 35 000

0000 Správní poplatky 25 000

0000 Popl. za užívání veř. prostranství 300

Daňové příjmy celkem 18 510 300

Nedaňové příjmy

3612 Bytové hospodářství 213 000

3722 Sběrv a odvoz komunálních odpadů 737 000

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů 15 000

3725 Využívání a zneškodňování kom. odpadů 100 000

5512 PO - pronájem 76 200

6171 Činnost místní správy 683 000

6310 Příjmy z finančních operací 1 000

Nedaňové příjmy celkem 1 825 200

Přijaté dotace (předpokládané)

0000 Neinv. Transfery 14 250 000

Přijaté dotace celkem 14 250 000

Financování

0000 Financování 38 000 000

Financování celkem 38 000 000

Úhrnem 72 585 500



II. Rozpočtové výdaje

Parag. Text Návrh

a rozpočtu

2212 Silnice 6 100 000

2219 Ost.zál.kom.-chodníky+cyklostezka 9 450 000

2292 Provoz silniční dopravy 1 445 200

2310 Pitná voda 885 000

2321 Kanalizace 1 200 000

2341 Vodní díla 100 000

3111 Mateřská škola 1 706 000

3113 Základní škola 1 590 110

3117 Základní škola - první stupeň 26 440 000

3314 Knihovna 52 000

3399 Záležitosti kultury 230 000

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 235 000

3421 Využití volného času dětí a mládeže 35 000

3429 Zájmová činnost 100 000

3511 Činnost ordinace prakt. Lékaře 55 000

3543 Pomoc zdravotně postiženým 5 000

3545 Programy paliativní péče 10 000

3612 Bytové hospodářství 2 550 000

3613 Nebytové hospodářství 40 000

3631 Veřejné osvětlení 420 000

3632 Pohřebnictví 245 000

3635 Územní plánování 350 000

3636 Územní rozvoj 22 000

3639 Kom. služby a územ. rozvoj 145 200

3721 Sběr a odvoz nebezp. Odpadů 35 000

3722 Sběr a odvoz kom. Odpadů 1 405 000

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů 500 000

3745 Péče o obec 8 795 100

4351 Pečovatelská služba 50 000

5299 Ost.zál.civ.přípr. na krizové situace 50 000

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 695 000

5512 Požární ochrana 80 000

6112 Zastupitelstvo 1 313 400

6171 Správa 3 730 200

6310 Výdaje z finančních operací 1 200

6320 Pojištění majetku 45 000

6399 Daň za obec 400 000

6409 Rezervy 2 075 090

Výdaje celkem 72 585 500

Úhrnem 72 585 500
Vyvěšeno dne: 25. 11. 2019
Dne 25. 11. 2019 zveřejněno na elektronické úřední desce obce Mochov umožňující dálkový přístup
Sejmuto dne: 
Do              zveřejněno na elektronické úřední desce obce Mochov umožňující dálkový přístup
Dne 25. 11. 2019 zveřejněno na internetových stránkách Obce Mochov v záložce http://www.mochov.cz/povinneinformace.php?
color=blue
Do              zveřejněno na internetových stránkách obce Mochov
Razítko a podpis orgánu, který tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí dokumentu a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím 
dálkový přístup         František Bouček, v.r.


